
Decyzja  nr 17/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Koło

z dnia 17 października 2024 r.
w sprawie: ustalenia cennika detalicznego na sadzonki w 2024r. 

zn. spr.: ZG.801.4.2024

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 530 z późn.zm) i § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 
50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe w związku z Zarządzeniem nr 106 Dyrektora Generalnego LP z dnia 28 
listopada 2023 r. w sprawie jednolitych zasad ewidencjonowania kosztów produkcji 
szkółkarskiej w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych, ustalania kosztów 
produkcji sadzonek metodą rachunku ciągnionego oraz sprzedaży sadzonek poniżej 
kosztów produkcji (ZG.7030.11.2023) - postanawiam co następuje:  

§ 1

Ustalam ceny sadzonek dla odbiorców detalicznych w wysokości określonej w 
załączniku nr 1 do niniejszej decyzji.

§ 2
Ustalam ceny sadzonek dla jednostek Lasów Państwowych oraz do obciążenia kont 
kosztów odnowień, zalesień, poprawek, drugich pięter, podszytów i zadrzewień w 
Nadleśnictwie Koło według kosztów  produkcji materiału szkółkarskiego obliczone 
metodą rachunku ciągnionego.

§ 3

Traci moc Decyzja Nr 5/2024 Nadleśniczego Nadleśnictwa Koło z dnia 15 
marca 2024 r. w sprawie: ustalenia cennika detalicznego na sadzonki w 2024 r. Znak 
spr. ZG.801.3.2024
  

§ 4

Decyzja  wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                                                                                                                                            

  

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Koło

 Waldemar Kubiak

/podpisano elektronicznie/


		2024-10-21T11:58:33+0000
	Waldemar Kubiak




